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نامه صبح ایران وز ر

جنگ رسانه‌ای علیه ایران

آرمان ملــی: رئیس جمهــور  در همایش ملــی تکریم از 
، اظهار داشت: به عنوان یک ایرانی و  خیرین مدرسه‌ساز
مسئول وقتی می‌شنوم که در جایی بچه‌های ما مدرسه 
و یا خدمات درمانی مناسب ندارند، برایم غیرقابل قبول 
است، وقتی که مسئول هستیم بارمان سنگین‌تر است. 
کیــد بــر اینکــه مصمــم هســتیم  مســعود پزشــکیان  بــا تا
وضعیت مدارس کشــور را اصلاح کنیم، گفــت: در چابهار 
می‌گفتند ۴۰ سال زمان می‌برد مدارس را اصلاح کنیم اما 
ما معتقدیم که در طول یک سال این کار را انجام خواهیم 
گر مردم را باور کنیم  کید بر اینکه ا داد. رئیس‌جمهور با تا
و به آنها اعتماد کنیم هیچ مانعی نخواهیم داشت، افزود: 
دلیل اینکه امروز با مشــکلاتی مواجه هســتیم این است 
گر مــردم باور  که ما بــا مردم و یا مــردم با ما مشــکل دارند. ا
کنند که برای خدمت به آنهــا آمده‌ایم، در تمام صحنه‌ها 
خواهند آمد و مشــکلات را حل خواهند کرد. وی با اشاره 
کاری‌هــا و تلاش‌های مردم در راه مدرســه ســازی،  به فدا
گر مــردم ما بــاور کنند کــه »می‌تواننــد«، قادر  اظهارکــرد: ا
خواهنــد بــود تمــام موانــع و مشــکلات را از ســر راه خــود 
کاری،  کیــد بر اینکــه آموزش فــدا بردارنــد. پزشــکیان با تا
انسانیت و همکاری به فرزندان ایران زمین باید در اولویت 
گر درست آموزش  سیستم آموزشی کشور قرار گیرد، گفت: ا

می‌دادیم با بســیاری از مشــکلات امروز در سطح جامعه 
مواجــه نبودیم، ما یــاد نگرفتیم که با هــم گفت‌وگو کنیم، 
یاد نگرفتیــم که با هــم نجنگیــم. وی ادامــه داد: هر کس 
گــر کار خــودش را درســت انجام  در هر جایی که هســت ا
ندهد، نباید انتظار داشته باشد که در جایی دیگر خدمت 
درستی دریافت کند. باید یاد بگیریم که خدمتگزار مردم 
باشیم تا آنها نیز در خدمت ما باشند. رئیس‌جمهور پاسخ 
درست به مراجعه‌کننده و ارباب رجوع را وظیفه همگانی 
کید کرد: مدارس ما باید از لحاظ انتقال علم،  دانست و تا
رفتــار و مهــارت تغییر کننــد، بایــد انســانیت، کار گروهی، 
کاری  روش‌هــای حــل مســاله و پایبندی به کشــور و فــدا
کید  برای وطن را به دانش‌آموزان بیاموزیم. پزشکیان با تا
بر اینکه بایــد به بچه‌هایمــان آموزش دهیــم که مملکت 
خود را بســازند و بــرای آبــادی کشــور تلاش کننــد، گفت: 
نباید بپذیریم که آموزش ما سطحی پایین‌تر از کشورهای 
منطقــه، حتــی کشــورهای اروپایــی داشــته باشــد. نباید 
بپذیریم بچه‌های ما پایین‌تر از بقیه باشــند. وی با بیان 
اینکه باید توانمندی‌ها و ظرفیت بالقوه فرزندان این مرز 
کز آموزشی  گر در مرا و بوم را شکوفا کنیم، خاطرنشان کرد: ا
این کار را به درســتی انجام دهیم به جایی نمی‌رسیم که 
متاسفانه در نحوه برخورد با جامعه، امروز شرمنده مردم، 

کشور و دنیا باشیم. باید بپذیریم که نگاه، رفتار و عمل خود 
نسبت به مردم را اصلاح کنیم، این نمی‌شود که تصور کنیم 
هر چه می‌گوییم درست اســت و همه باید اطاعت کنند، 
این درســت نیســت که تصور کنیم عقل مطلق هستیم. 
رئیس‌جمهور تصریح کرد: از نشانه‌های جهل انسان این 
اســت که نداند، به چه میزان می‌دانــد. همانجا که تصور 
کنیم »عقل کل« هستیم، همانجاست که سند مرگ خود 
گاه باشیم که می‌توانیم  را امضا کرده‌ایم، باید به این امر آ
کنون هستیم و ما مصمم هستیم  بهتر از این باشیم که ا
آموزش و پرورش را در تمام زمینه‌ها روز به روز بهتر کنیم. 
کید بر اینکه معلمان و آموزگاران ما نیز باید تلاش  وی با تا
کننــد هــر روز کلاس و آمــوزش بهتــری از روز قبــل داشــته 
باشند، اظهار داشت: باید عقده‌ها و گره‌های ذهنی خود 
از مردم را کنار بگذاریم، کاری کنیم که مردم با ما باشند و 
تا زمانی که این مردم باشند، ما زمین نخواهیم خورد و با 
قدرت خواهیم ایســتاد و این مملکت را درست خواهیم 
گــر اشــتباه عمل  کیــد بــر اینکه ا کــرد. رئیس‌جمهــور بــا تا
می‌کنیم به این دلیل است که درست آموزش ندیده‌ایم، 
اظهار داشــت: ریشــه تمــام گرفتاری‌های مــا و همچنین 
گر آموزش  درمان آن در آموزش و پرورش است. باور دارم ا
و پرورش درست عمل کند، مشکلات ما حل خواهد شد.

آرمــان ملی: معــاون اول رئیس‌جمهــور در همایش 
تجلیــل از ۵۰۰ شــرکت برتر ایــران، اظهــار داشــت: رژیم 
صهیونیســتی و آمریــکا جنــگ جدیــد را بــه کشــورمان 
تحمیل کردند امــا نتوانســتند موفقیتی کســب کنند، 
امــروز هــدف دشــمن بخــش اقتصــاد اســت، مــردم ما 
مطالبــات بحقــی دارنــد و مــا ایــن حــق را بــه رســمیت 
می‌شناســیم، طــی ســال‌های گذشــته بــا مشــکلات 
اقتصــادی جــدی مواجــه بوده‌ایــم و شــرمنده مــردم 
هستیم، اما همین مردم روز ۲۲دی‌ماه به میدان آمدند 
و توطئه‌هــا را خنثــی کردنــد، به‌رغم تمام جوســازی‌ها 
خواهیم دید که این مردم در ۲۲بهمن ماه نیز همراهی 
کیــد بر اینکه نقش  خواهند کرد. محمدرضا عارف با تا
صنعتگران و تولیدکنندگان در اقتصاد کشور بی‌بدیل 
و ارزنده اســت، گفــت: اقتصاد کشــور از 
دولتــی به ســمت مــردم محــور درحال 
حرکت است. امروز در صنایع پیشرفته 
به ویژه صنعت های‌تک پیشرو هستیم 
و تمام کشورها در این بخش، همچنین 
در ارائــه خدمــات فنــی و مهندســی به 

دنبال همــکاری بــا ایــران هســتند. وی بــا بیــان اینکه 
حمایت از صنعت وظیفه ملی دولت است، افزود: حل 
مشــکل صنعت را وظیفــه خــود می‌دانیم، باید بســته 
ع وقت و با جدید دنبال شود،  حمایتی صنعت در اسر
البته این گام نخست است، نیاز صنعت ما فراتر از این 
است و وظیفه ما در حمایت و کمک به صنعت نیز بیش 
کید بر اینکه باید تولیدات علمی و  از این است. عارف با تا
فناورانه خود را بر سر سفره مردم ببریم، ادامه داد: بخش 
تحقیق و توسعه روزی زینت المجالس صنعت ما بود اما 
کز علمی و دانشــگاهی  امروز صنعت ما در ارتباط با مرا
پیشگام است، بخش صنعت ما مشکل را می‌شناسد و 
برنامه دارد، دانشگاه‌ها هم خوب به میدان آمده‌اند و 
لذا شاخص ما در حوزه علم و فناوری به ویژه در فناوری 
های‌تک جایــگاه ویژه‌ای اســت. وی با یــادآوری اینکه 
براســاس ســند چشــم انداز قرار بود ایران در سال ۱۴۰۴ 
در ســطح منطقه دارای جایگاه اول منطقه‌ای باشــد، 
کید کرد: این موضوع به دلایلی به عقب افتاده است  تا
اما دولت وفاق ملی به نمایندگی از سرمایه‌های معنوی 
چه در دانشــگاه و چه در صنعت، این تعهــد را به مردم 

می‌دهد که طی مدت ســه ســال آینده )تا پایان دولت 
چهاردهم( به اهداف سند چشم‌انداز برسیم. عارف با 
کید بر اینکه باید محوریت را به بخش خصوصی اعطا  تا
کنیم، گفت: باید هدایت صنعت را به بخش خصوصی 
بســپاریم، اولویــت دولــت چهاردهم بخــش خصوصی 
اســت و در مراودات بین‌المللی اولویت را به این بخش 
می‌دهیــم و از این راهبرد دفاع می‌کنیــم. عارف با بیان 
اینکــه بــرای هرگونه شــرایط احتمالــی پیــش بینی‌ها و 
برنامه ریزی‌های لازم صورت گرفته اســت، عنوان کرد: 
گر دشــمن دوبــاره شــیطنت کنــد و یکبــار دیگر  امــروز ا
بخواهد مردم ایران را امتحان کند، هم برنامه اقتصادی 
لازم و اقداماتی که باید برای مقابله با دشمن انجام شود 
و هم مدیریت شــرایط جنگی پیش بینی شــده است. 
کید بر اینکه ما جنگ طلب نبوده و نیستیم اما  وی با تا
گر دشمن از عقل کوچک  خوب دفاع می‌کنیم، افزود: ا
خود استفاده کند و وارد جنگ و اشتباه دوباره نشود که 
بهتر، در غیر اینصورت نیروهای مسلح ما آمادگی کامل 
برای دفاع دارند و دولت نیز برنامه‌های لازم برای اداره 

کشور را تنظیم و تدوین کرده است. 

ادامه یادداشت
... مقاومــت در منطقه کوتــاه بیاید. تحــرکات آنها 
علیه ایران از منظر رســانه‌ای در حال افزایش است. 
این در حالی است که مقامات کشور ما اعلام کرده‌اند 
برای هر سناریویی که دشمنان ما برای کشور چیده‌اند آماده 
گر غربی‌ها بخواهند بــا زبان احترام با ایران ســخن  هســتند. ا
کره معنا  بگویند و حقوق ایران را به رســمیت بشناســند و مذا
گر آنها بخواهند  پیدا کند، ایران از آن اســتقبال خواهد کرد و ا
به سمت افزایش تنش با ایران حرکت کنند، ایران در برابر این 
اقدام ســناریوهای مختلفی را طراحی کرده و از اعمال چنین 
ســناریویی هراس ندارد و مقامات کشــورمان نیز بارها بر این 
کید کرده‌اند. با این وجود جنگ رسانه‌ای و روانی آمریکا  مهم تا
علیه ایران ادامه دارد. کشورهای مختلفی در منطقه در ارتباط 
با ســناریوهای تنش‌زا بین ایران و آمریکا ابراز نظر کرده‌اند که 
نشــان می‌دهد آنها هــم از آمادگی ایــران برای هر ســناریویی 
کان فیدان اخیرا  باخبر هستند. وزیر امور خارجه ترکیه آقای ها
اعلام کرده است: به دوستان آمریکایی‌ام توصیه می‌کنم، اجازه 
ندهید این موضوع به یک ونزوئلای دیگر تبدیل شود. ایران 
کره به شــیوه‌ای  کره اســت، امــا باید راهی بــرای مذا آماده مذا
گر احساس کنند در تنگنا قرار  درســت پیدا کنید. )ایرانی‌ها( ا
گرفته‌اند، بــرای بدترین ســناریو آماده خواهند شــد. نگارنده 
معتقد است آمریکایی‌ها سال‌هاست بر اساس راهبرد مانگرو 
با کشــورهای مختلف رفتار می‌کنند. این اســتراتژی می‌گوید 
برای اینکه با ایران درگیری مستقیم پیدا نکنیم باید با درگیری 
کوتــاه، تحریــم و فشــار داخلــی ایــران را از درون بســوزانیم. بــر 
این اســاس شــاید آنها صرف نظر از موضوع درگیری محدود، 
کارهایی از قبیل مســدود کردن صادرات نفت ایران را در نظر 
گر قرار باشد  داشته باشند اما دکترین دفاعی ما این است که ا
آنها به ایران حمله کنند، احتمال دارد ایران دست به اقدامی 
پیش‌دســتانه بزند. همین احتمال اســت کــه موجب نگرانی 
اسرائیلی‌ها شــده و از این رو اســرائیلی‌ها در حال ارسال پیام 
به پوتین هســتند که ما دنبال حمله به ایران نیستیم. تردید 
نیست که بخشی از این ادعا عملیات فریب است، چون آنها از 
قدرت ایران خبر دارند و قدرت ایران را در جنگ 12 روزه با تمام 
وجود درک کرده‌اند. با در نظر گرفتن قدرت عمل ایران، ورود 
ناوها به خلیج فارس مانند این است که آنها خودشان را به تله 
انداخته باشند. ضمن اینکه کشورهای حاشیه جنوبی خلیج 
فارس تــاش می‌کننــد از افزایش تنــش و درگیری بیــن ایران و 
آمریکا جلوگیری کنند، چون آنها هم درگیر تنش خواهند شد و 

این یکی از نگرانی‌های جدی این کشورهاست. 

آرمان ملی: رئیس قــوه قضائیه با تبریــک ایام و اعیاد شــعبانیه، به 
تبیین و تشریح برخی مسائل روز کشور پرداخت و مشخصاً بر اهمیت 
کید کرد و گفت: امروز مبارزه با فساد  مبارزه بی‌امان با فساد اقتصادی تا
اقتصادی مهم‌تر از مقاطع پیشــین اســت؛ باید در راســتای ریشه‌کن 
کردن فساد اقتصادی و مقابله با مفسدان اقتصادی، اقدامات مؤثر و 
بازدارنده‌ای را در دستور کار قرار دهیم؛ این امر نیز صرفاً منحصر به قوه 
قضائیه نیست و برای این مهم، همه قوا و دستگاه‌های ذیصلاح باید 
به میدان بیایند. حجت‌الاســام‌ محســنی اژه‌ای اظهار کرد: دشــمن 
درصدد اســت تا فشــار و محاصره اقتصادی خود را بر علیه ملت ایران 
تشــدید کند و بــه دنبالــه آن، چنانچه توانســت مجدداً اغتشاشــات و 
اعمال تروریســتی و ســپس تجاوز نظامی به راه بیندازد؛ البته دشمن 
قطعاً در هیچکدام از ســناریوهایی که طراحی کرده، به فضل الهی به 
توفیق نمی‌رسد، اما ما نیز باید بسیار هوشیار باشیم و اجازه ندهیم در 
میانه جنگ اقتصادیِ همه‌جانبه دشمن، عده‌ای از عناصر سودجو، 
گر و مفسد، عرصه را بر مردم و معیشت مردم تنگ کنند؛ قطعاً با  سودا
این عناصر قاطعانه و بدون مماشات و منطبق با موازین قانونی برخورد 
خواهیم کرد؛ همان‌طور که وفق قانون و عدالت، در نهایت قاطعیت و 
بدون کوچک‌ترین مسامحه‌ای با مرتکبان اعمال تروریستی و آشوبگری 
کمــه و مجــازات تروریســت‌ها و  برخــورد می‌کنیــم. رئیــس عدلیــه محا
کمه و مجازات مفسدان اقتصادی  اغتشاشگران خیابانی و ایضاً محا
را به مثابه دو بال دانســت و تصریح کرد: ما معتقدیــم به همان میزان 
کمه و مجازات عناصر تروریســت و اغتشاشــگر که شــنیع‌ترین  که محا
جنایات را در حق مردم و مدافعان امنیت مرتکب شدند، مهم است، 
مقابله با بسترسازان این فضا و سودجویان و مفسدانی که در راستای 
مقاصد و اغراض دشمن، معیشــت مردم و اقتصاد کشــور را نیز نشانه 
گرفته‌اند، مهــم اســت. رئیس دســتگاه قضــا در ادامه ضمن اشــاره به 
مختصات و مشــخصات جنــگ اقتصادی دشــمن علیه ملــت ایران، 
افزود: باید به‌صــورت همه‌جانبــه و با تمام تــوان به مقابلــه با جنگ و 
محاصره اقتصادی دشــمنِ غدّار بپردازیم؛ در این راه، علاوه بر مبارزه 
بی‌امان و عالمانه با فساد اقتصادی و خشکاندن ریشه‌های فساد، باید 
نهایت حمایت را از فعالان سالم اقتصادی و بنگاه‌های تولیدی به عمل 
آوریم؛ در این مسیر، وزارتخانه‌ها و نهادهای اثرگذار، به میدان بیایند؛ 
وزارتخانه‌های نفت، اقتصاد، صمت، جهاد کشاورزی و بانک مرکزی، 
در امر مسدود کردن منافذ فســاد و ایضاً جهش تولید و رونق اقتصاد، 
اقدامات مؤثری را در دستور کار قرار دهند؛ ما نیز در قوه قضائیه قطعاً 
حامی و کمک‌کار آنها خواهیــم بود؛ چرا امروز این التهابــات در بازار ما 
و در قضیــه‌ی ارز به‌وجــود می‌آیــد؟ رئیس عدلیــه در ادامه بــا انتقاد از 
جریانات گفت: متأســفانه عده‌ای هنوز از گذشــته عبرت نگرفته‌اند و 
مایل به تجربــه‌ی مجدد راه‌ها و مســیرهای شکســت خورده‌اند؛ آنها 
کره می‌کنند! آنها همه مسیرهای مقابله با تعدیات  مدام توصیه به مذا
کره با  و زورگویی‌های دشــمن را مســدود می‌دانند و مدام نســخه مذا
دشمن غدّار را می‌پیچند؛ سؤالی که باید از این جماعت کرد آن است 
کره، جنگ را به ما  که مگر دشمن غدّار در مقطع پیشین، در میانه مذا

تحمیل نکرد؟

 شماره 
2311

صفحه 3

مجید ابهری در گفت‌وگو با »آرمان ملی«:

 نباید از مسیر عقلانیت  نباید از مسیر عقلانیت 
منحرف شومنحرف شویمیم سه‌شنبه 

1404 .11 . 07
07  شعبان 1447
 27   ژانویه  2026

قیمت:  20000 تومان

    صفحه 2

 هحفص

11

یاد‌‌د‌‌اشتسخــن روز

از آنجا که ریشــه مســائل رخ داده در بازار و اعتراضات 
بــازار نیز منشــأ ناآرامی‌هــای اخیر بــود، گرچــه نمی‌توان 
همه مســائل را هم بــه اقتصــاد ربــط داد؛ قطعــا برخی از 
مولفه‌های دیگر هم موثر بود که اینجا فعلا جای بحث...

از گذشته درس بگیریم

ایالات متحده آمریکا و شخص رئیس‌جمهور این کشور 
درحال ایجــاد یک شــرایط روانــی علیه ایــران درمنطقه 
اســت. هدف آنها این اســت که تهران از مواضع خود در 
ارتباط با برنامه هسته‌ای، موشکی و دفاع از نیروهای ...

جنگ رسانه‌ای علیه ایران 

هادی حق‌شناس
اقتصاددان

حسین کنعانی مقدم
کارشناس روابط بین‌الملل

صفحه 3

آرمان ملی:  ایالات‌متحده آمریکا در برابر تهران صحنه‌ای 
پرتنش چیده است و این صحنه با ورود ناوهای هواپیمابر 

آمریکایی به آب‌های آزاد نزدیک ایران شباهت زیادی به 
رویارویی دارد. هرچند مقامات آمریکایی اعلام کرده‌اند...

آرمان ملی:  همزمان با افزایش حضور ناوها و هواپیماهای 
جنگی، تجهیزات نظامی آمریکا در خلیج فارس و تشکیل 

، اردن و همچنین  واحدهای پشــتیبانی نظامــی در قطــر
برگزاری رزمایش مشترک در برخی از کشورهای عربی...

آرمان ملی:  هم‌زمان با تشدید تنش‌ها میان اتحادیه اروپا 
و ایالات متحده بر ســر گرینلند و اعمال تعرفه‌های جدید 

از سوی واشینگتن، بحث‌ها در بروکســل درباره استفاده 
از ابزارهای مقابله‌ای اتحادیه اروپا شدت گرفته است و...

»آرمان ملی« از راه‌های کنترل و خروج از بحران گزارش می‌دهد

دیپلماسی بهترین مسیر خروج از تنش

»آرمان ملی« از نقش تعیین‌کننده نفت در درگیری ایران و آمریکا گزارش می‌دهد

برگ برنده ایران در جنگ

صفحه 2

صفحه 4

»آرمان ملی«تحولات بین‌‍‌المللی را تحلیل می‌کند

سازجدایی اروپا از آمریکا »آرمان ملی« سخنان رئیس جمهور در خصوص مواجهه دولت و مردم را بررسی می‌کند

 عملگرایی به جای   عملگرایی به جای  
گفتار درمانیگفتار درمانی

صفحات 1 و 3

»آرمان ملی« بررسی می کند

فصل عبور از دعواهای سیاسی
صفحه 3

ادامه در همین صفحه صفحه2 ند
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سخنگوی وزارت امور خارجه:

 با طرف 
دنبال جنگ 
کره   مذا
نمی‌کنیم

آرمان ملی:  تحولات در کشور از اعتراضاتی آغاز شد، 
معطوف به مطالبات اقتصادی که در ادامه رنگ و 
بوی دیگری به‌خود گرفت و این روزها تهدید جنگ 

از سوی قدرت‌های جهانی هم به مجموعه ...

رئیس جمهور:

کمیت خواهند بود گر در خدمت مردم باشیم، مردم هم در خدمت حا ا

محمد رضا عارف: 

اقتصاد کشور از دولتی به سمت مردم‌محور درحال حرکت است

رئیس قوه قضائیه: 

دشمن درصدد است فشار و محاصره 
اقتصادی خود را علیه ایران تشدید کند

گر در خدمت مردم باشیم  مسعود پزشکیان:ا
کمیت خواهند بود مردم هم در خدمت حا

کمیت بر اساس   جواد امام: حا
نظر مردم حرکت کند

کمیت را دارد       هدایت‌‍‌ا... خادمی: جامعه انتظار انسجام در حا

توقف  بدون  آگاهی    @ armanmeli armanmeli.ir

armanmeliarmanmeli.ir وز با تازه‌ترین اخبار، تحلیل‌ها و ویدئوها در رسانه‌های آنلاین آرمان ملی وز هفته و هر ساعت از شــبانه ر هر ر

اطلاعیه 
 بدینوسیله به اطلاع همکاران، نمایندگان و مخاطبان گرامی 

 در شهرستان‌های سراسر کشور می‌رساند سازمان شهرستان‌های 
روزنامه »آرمان ملی« تغییر یافته‌است.

از این پس، برای هرگونه هماهنگی، ارتباط و امور مرتبط با نمایندگی‌های 
شهرستان‌ها، لطفاً با شماره‌های جدید زیر ارتباط برقرار نمایید:
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